
DECLARAJIE DE AVERE

Subsemnatul,
de director de departament

Circiumaru Daniel
la Universitatea din Craiova

, avand funcfia

—TY"—~ca impreuna cu familia defin urmatoarele:

*1) Prin familie se injelege sojul/sotia §i copiii afla^i in intretinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tari.

Adresa sau zona .- .
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2009

2008

Supirala|a
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460
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dob^ndire

Cumparare

Cumparare

Titularul1)

Circiumaru
Daniel
Circiumaru D.
Siminica Marian

* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apa; (5) alte categorii de terenuri
extravilane, daca se afla in circuitul civil.

*2) La "Titular" se men^ioneaza, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sojul/sojia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte §i numele coproprietarilor.

2. Cladiri

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte {an.

2009

2011

140 mp

67 mp

1/1 Cumparare

Mo§tenire

Circiumaru
Daniel
Circiumaru D.
Circiumaru
Adrian



* Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casa de locuit; (3) casa de vacanja; (4) spa^ii comerciale/de
produce.

*2) La "Titular" se menjioneaza, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sc^ul/so^ia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte si numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
2. Autovehicule/autoturisme, tractoare, masini agricole, salupe, iahturi si alte mijloace de

transport care sunt supuse inmatricularii, potrivit legii

Natura

Autoturism

Autoturism

Marp ' ' . - - :

Audi

Seat

Nr. fie bucafi

1

1

Anul de fabricate

2000

2009

Modul de dobandire

Cumparare

Cumparare

2. Bunuri sub forma de metale prefioase, bijuterii, obiecte de art a si de cult, colec^ii de arta si
numismatica, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural national sau universal, a caror valoare
insumata depaseste 5.000 de euro

N O T A :
Se vor men^iona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent daca ele se afla sau nu pe teritoriul Romaniei

la momentul declararii.

III. Bunuri mobile, a caror valoare depaseste 3.000 de euro fiecare, si bunuri imobile instrainate in
ultimele 12 luni

Forma



IV. Active financiare

2. Conturi si depozite bancare, fonduri de investitii, forme echivalente de economisire si
investire, inclusiv cardurile de credit, daca valoarea insumata a tuturor acestora depaseste
5.000 de euro

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in band sau institutii financiare din strainatate.

Institufia care administreaza 1 ^
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2

2

3

1

1

3

3

3

Valuta

RON

RON

RON

RON

RON

RON

RON

RON

RON

RON

RON

RON

RON

RON

RON

EUR

RON

RON

RON

RON

Deschist,^

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2011

2013

2015

2015

2015

2008

Sold/ valoare la ̂

3582

2679

2109

5123

3164

602

1003

2611

1011

1008

504

606

1510

2400

2706

29

139

15084

8627

34124
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2014

2013

2014

2013

2016
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3973

15436

9499

43

2300

*Categoriile indicate sunt: (1) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau
echivalente; (3) fonduri de investifii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu
acumulare (se vor declara cele aferente anului fiscal anterior).

2. Plasamente, investifii directe si imprumuturi acordate, daca valoarea de piafa insumata a tuturor
acestora depaseste 5.000 de euro

N O T A :
Se vor declara inclusiv investi^iile si participarile in strainatate.

Emitent titlu/societatea In care persoana este

SDAY

SIF2

SIF4

SIF5

SNG

TLV

SC Regio Oltenia Consulting SRL

UplI*

2

2

2

2

2

2

2

Numar de titluri/
cota de pa rticipare

25

4500

625

5433

115

3500

33%

Valoarea totala la si

193

3006

331

7814

2530

9642

70

*Categoriile indicate sunt: (1) hdrtii de valoare definute (titluri de stat, certificate, obligafiuni); (2)
acfiuni sauparfi sociale in societaji comerciale; (3) imprumuturi acordate in nume personal.

3. Alte active producatoare de venituri nete, care insumate depasesc echivalentul a 5.000 de euro pe
an:

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in strainatate.

V. Datorii



Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficial unui terj, bunuri achizifionate in sistem leasing si alte
asemenea bunuri, daca valoarea msumata a tuturor acestora depaseste 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele fmanciare acumulate in strainatate.

CEC Bank 2009 2039 66000 lei

Banca Transilvania 2015 2016 2364 lei

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fa{a de valoarea de pia{a, din
partea unor persoane, organizafii, societafi comerciale, regii autonome, companii/societa{i nafionale sau
institutii publice romanesti sau straine, inclusiv burse, credite, garanfii, decontari de cheltuieli, altele decat
cele ale angajatorului, a caror valoare individuals depaseste 500 de euro*

Cine a realizat venitul Sursa venitului:
fncasat

1.1. Titular

1.2. Sot/sotie

1.3. Copii

*Se excepteaza de la declarare cadourile §i tratafiile uzuale primite din partea rudelor de gradul I §i al 11-lea.

VII. Venituri ale declarantului si ale membrilor sai de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art. 41 din Legea nr. 571/2003 privind Codul fiscal, cu modificarile si completarile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strainatate.

jf. Venituri dm salarii



1.1. Titular

Circiumaru Daniel

1.2. Sot/sotie

Circiumaru Angela

Circiumaru Angela

1.3. Copii

Universitatea din Craiova

SC Consult Rise SRL
Bradesti, jud. Dolj

SC Regio Oltenia Consulting
SRL Craiova

Activitati didactice si de
cercetare

Contabil
Auditor intern

Instructor/preparator
formare

Responsabil proiect

68232

26338

29910

2, Vemturi din activitafi independ&nie
2.1. Titular

2.2. Sot/sotie

3*Vmituridincedareafdlosin$eibumirilQr

3.1. Titular

3.2. Sot/sotie

4. Vemturi din imestifii

4.1. Titular

4.2. Sot/sotie

5 . Venituri d i n pettsii * . . . ' ' • > * . .

5.1. Titular

5.2. Sot/sotie

6. Venituri din activitafi agricole

6.1. Titular

6.2. Sot/sotie

'• " d^a«i|̂ ^i |̂iW ;̂_^
VenituI anual

^^Jlî î'':"',:-
7. Vemturi din premii §i din jocuride name

7.1. Titular



7.2. Sot/so^ie

7.3. Copii

3. Venituri din alte surse

8.1. Titular

8.2. Sot/sojie

8.3. Copii

Prezenta declarable constituie act public §i raspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sail
caracterul incomplet al datelor merit ion ate.

Data completarii

23.05.2016



DECLARAJIE DE INTERESE

Subsemnatul/Subsemnata,
de director de departament

Circiumaru Daniel
la Universitatea din Craiova

, avand funcfia

cunoscand prevederilelirT. 292 din LodUl peflui pnvinu la

1, Asociat sau acfionar la societal eom< nafionale, institufii de credit, grupuri de

Unitatea
- denumirea si adresa Calitatea delimits

Nr. de par^i
sociale sau
de ac^iuni

Valoarea totala a
par^ilor sociale

$i/sau a ac^iunilor
SDAY Acjionar 25 193
SIF2 Acjionar 4500 3006
SIF4 Ac^ionar 625 331
SIF5 Acjionar 5433 7814
SNG Acjionar 115 2530
TLV Acjionar 3500 9642
SC Regio Oltenia Consulting SRL
Craiova, str. N. lorga 126

Asociat 70

Unitatea
- denumirea si adresa - Calitatea de^inuta Valoarea beneficiilor

SC Regio Oltenia Consulting SRL
Craiova, str. N. lorga 126

Administrator

3, CaHtatea de membru
3.1. ANEVAR
3.2. AGER
3.3. SRAEF
3.4. Sindicatul Facultatii de Economie si Administrarea Afacerilor - Craiova

4 Calitatea d<
definute in cadrul

sau neretribuite,

4.1

la derulare in timpul exerci
stat, local fi din fonduri
acfionar majoritar/minoritar:



5.1 Benefidaml de contract: numele,
prenumele/denumirea si adresa

Titular

Sot/sotie

Rude de gradul I1} ale titulanjlui

Societaji cornerciak/ Persoana fizica
autorizata/ Asocia$ii femiliale/Cabinete
indMduale,<arineteasociate, societa^
civile profesionale sau societal civile
ptofesionale cu raspundere limhata care
desfasoata profesia de avocat/ Organizajii
r^guvemarnentale/ Funda|ii/ Asociajiî

Institutia
contractanta:
denumieasi

adresa

Ptocedurapin
careafost
inoedinjat
contiactul

Tpil
contractului

Data
incheierii

oontractului

Durata
contractului

Valoarea
totalau

contractului

!) Prin rude de gradul I se in^elege paring pe linie ascendenta si copii pe linie descendenta.
2) Se vor declara numele, denumirea si adresa beneficiarului de contract unde, prin calitatea dejinuta, titularul,

so^ul/so^ia si rudele de gradul I ob^in contracte, asa cum sunt definite la punctul 5. Nu se declara contractele
societatilor comerciale pe actiuni la care declarantul impreuna cu sotul/sotia si rudele de gradul I detin mai putin de
5% din capitalul social al societatii, indiferent de modul de dobandire a actiunilor.

Prezenta declara tie constitute act public si raspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
caracterul incomplet al datelor menfionate.

Data completarii

23.05.2016


